
درخشش لژیونرهای ایرانی در فوتبال اروپا باعث شده تا سایت 

»لایو اسپورت آسیا« نگاهی به این موضوع داشته و به بررسی 

عملکرد مهاجمان ایرانی شاغل در این قاره بپردازد. طارق بکری، 

خبرنگار سوری تبار این سایت در گزارشی نگاهی به وضعیت 

لژیونرهای ایرانی داشته و در مطلب خود می نویسد: »بازیکنان 

ایران فرم مطلوب خود در فوتبال اروپا را به خوبی حفظ کرده اند 

و نمایش خوبی در لیگ های مختلف دارند. سردار آزمون پس از 

عملکرد قابل قبولی که در جام ملت های 2019 امارات داشت 

و توانســـت 4 گل به  ثمر برساند راهی زنیت سن پترزبورگ شد 

تا بازی در این تیم بزرگ روســـی را تجربه کند. آزمون در 18 

مســـابقه ای که این فصل برای زنیت انجـــام داده، 7 گل و  5 

پاس گل در کارنامه اش ثبت شده است. در لیگ قهرمانان نیز 

او در هر 6 بازی تیمش حضور داشته و دو بار نیز دروازه لیون و 

بنفیکا را باز کرده است.«

این نویســـنده در ادامه مطلب خود به سراغ لژیونرهای شاغل 

در لیگ پرتغال رفته اســـت: »در لیگ برتر پرتغال نیز مهدی 

طارمی و مهرداد محمدی درخشش خوبی داشته اند و در این 

فصل نمایش خوبی ارائه کرده اند. هر دوی آنها نفرات اصلی 

و تاثیرگذار تیم های خود هستند و اکثرا در ترکیب اصلی قرار 

دارند. این دو بازیکن هجومی مقابل دروازه رقبا نیز آمار خوبی 

داشـــته اند. محمدی در این فصل لیگ پرتغال 7 گل زده و 6 

پـــاس گل داده و طارمی هم برای ریو آوه 16 بار به میدان رفته 

که حاصل آن 7 گل و 5 پاس گل بوده است. در بلژیک هم کاوه 

رضایی یکی از شـــانس های اصلی آقای گلی است. او در این 

فصل به عنوان بازیکن قرضی از بروخه به شارلروا رفته و 11 گل 

در 19 بازی به ثمر رسانده است. جدا از قدرت گلزنی اش، رضایی 

3 بار نیز به هم تیمی هایش پاس گل داده است.«

بـه عقیـده نویسـنده ایـن مطلـب، مهم تریـن لژیونـر ایرانـی 

هم اکنـون در لیـگ برتـر انگلیس توپ می زنـد: »درنهایت باید 

بـه علیرضـا جهانبخـش اشـاره کـرد که بی شـک هیچ کـدام از 

لژیونرهـای ایرانـی بـه انـدازه او شایسـته توجـه نیسـتند. او در 

نخسـتین فصـل حضـورش در لیـگ جزیره به همـراه برایتون، 

نمایش ضعیفی داشـت و نتوانسـت انتظارات را برآورده کند. 

ایـن وینگـر ایرانـی بـا بدشانسـی هم مواجه شـد و مصدومیت 

و دور شـدنش از شـرایط خوب باعث شـد از ترکیب اصلی دور 

بمانـد. در ایـن فصـل گراهام پاتر، سـرمربی جدید برایتون هم 

خیلی سـخت او را به لیسـت نفراتش اضافه می کرد و بیشـتر 

سکونشـین بـود. درنهایت او شـانس بـازی در ترکیب اصلی را 

به دسـت آورد و برابـر بورنمـوث موفـق بـه گلزنی شـد. در ادامه 

و در دیـدار برابـر چلسـی هـم گل تسـاوی تیمـش را بـه زیبایی 

زد کـه نهایتـا به عنـوان بهتریـن گل مـاه ژانویـه لیـگ برتـر نیـز 

انتخـاب شـد. دراگان اسـکوچیچ، سـرمربی جدیـد تیم ملـی 

ایـران بـا وجـود چنین سـتاره های تهاجمـی در خط حمله کار 

سـختی بـرای انتخـاب نفـرات اصلـی تیمش خواهد داشـت. 

تیـم او بـه زودی دو دیـدار مهـم برابـر هنگ کنـگ و کامبوج در 

مرحلـه مقدماتـی جـام جهانـی 2022  قطر و جـام ملت های 

آسـیا خواهـد داشـت کـه برتـری در آن دو مسـابقه می تواند به 

بهتـر شـدن رتبـه ایـن تیم در جـدول گروهش کمـک کند.«

تیـم نسـاجی مازنـدران ایـن روزهـا حـال و روز خوشـی نـدارد و بـا 

توجـه بـه احیـای شـاهین شـهرداری بوشـهر و گل گهـر سـیرجان 

در نیم فصـل دوم و کسـب نتایـج خـارج از تصـور، ناقـوس سـقوط 

بدجـوری بیـخ گـوش نماینده قائمشـهر بـه صدا درآمـده و مدیران 

ایـن تیـم را بـر آن داشـته که با ایجاد شـوکی بزرگ به تیـم، ادامه راه 

لیـگ نوزدهـم را بـرای نسـاجی ها هموارتـر کنند. دیـروز خبر های 

جسـته گریخته ای در برخـی رسـانه ها منتشـر شـد کـه حکایـت از 

قرار داشـتن نام علی کریمی در لیسـت کاندیداهای سرمربیگری 

نسـاجی داشـت و این به آن معناسـت که نیمکت این 

تیـم بایـد بـه زودی بـا مهاجری خداحافظـی کند. با 

توجـه بـه ایـن اخبار تـاش کردیم تـا از آخرین اخبار 

و احتمالات نیمکت سرخپوشـان قائمشـهری 

گزارشـی تهیـه کنیـم کـه ماحصـل آن را در 

ادامـه می خوانید.

 جلسه مالک با سرمربی بعد از 

تساوی پر حرف و حدیث؟

بـا اینکـه تـاش زیـادی کردیـم کـه بـا رضـا 

مهاجری، سـرمربی این فصل نسـاجی تا به 

این جای کار گفت وگویی انجام بدهیم، اما 

او بـر ایـن باور بود کـه تمام گفتنی هایش را 

در کنفرانـس خبـری بعـد از بـازی اعام کرده 

و حـرف تـازه ای بـرای گفتـن نـدارد، اما نزدیکان ایـن مربی مدعی 

شـدند کـه موضـوع جدایـی ایـن مربی از نسـاجی صحت نـدارد و 

مهاجـری همچنـان و بـا قـدرت بـه کار خـودش در ایـن تیـم ادامه 

می دهـد. راوی می گویـد: »بعـد از دیـدار مقابـل پارس جنوبی جم 

و اعام کناره گیری مهاجری از نسـاجی، حدادیان مالک باشـگاه 

جلسـه فـوری بـا ایـن سـرمربی برگـزار کـرد و از او خواسـت که فکر 

جدایـی اش را از سـر بیـرون کنـد و بـا قدرت بـه کارش ادامه بدهد. 

مهاجـری هـم پذیرفتـه کـه بایـد کار نیمه تمـام خـود را در ایـن تیم 

بـه خاتمـه برسـاند و عنـوان داشـته که طرح مسـائلی مثل کمبود 

زمیـن و امکانـات مشـکلی را حـل نمی کنـد چراکه تیـم باید تحت 

هر شـرایطی نتیجـه بگیرد.« 

 حدادیان همه چیز را به مدیرعامل واگذار کرد

برای اینکه از صحت و سـقم جلسـه مطرح شـده بعد از بازی با 

پارس جنوبی جم باخبر شـویم با حدادیان، مالک 

جدیـد نسـاجی تمـاس گرفتیـم. او کـه در 

مسـافرت خـارج از کشـور بـه سـر می بـرد از 

صحبت درخصوص شـرایط تیم و این جلسه 

خـودداری و اعـام کـرد درخصـوص مسـائل 

تیـم و کادر فنـی علـی امیـری، مدیرعامـل 

باشـگاه اظهارنظـر می کنـد. بـا توجـه بـه حضـور 

مالـک باشـگاه نسـاجی در خـارج از کشـور، 

بایـد دیـد کـه طـرح موضوع جلسـه میان او 

و مهاجـری حقیقـت داشـته یـا اینکـه تنها 

برای برداشتن فشار از روی دوش سرمربی 

نسـاجی مطرح شـده اسـت. 

 باشگاه زیر بار جلسه نرفت

علـی امیـری، مدیرعامـل باشـگاه نسـاجی شـخص دیگـری بـود 

کـه می توانسـت گـره کاف سـر درگـم ایـن تیـم را از هـم بـاز کنـد. 

مدیرعامـل باشـگاه قائمشـهری لیگ برتـر از شـنیدن خبر جلسـه 

بـا سـرمربی تیـم بعـد از اعام جدایی اش از نسـاجی متعجب شـد 

و بـه »فرهیختـگان« گفـت: »فکـر می کنم اساسـا این اخبـاری که 

به شـما منتقل شـده وجود خارجی نداشـته اسـت چراکه نه آقای 

مهاجـری قصـد جدایـی از نسـاجی را دارد و نـه باشـگاه برای اینکه 

ایشـان را متقاعـد بـه مانـدن کنـد جلسـه ای برگزار کرده اسـت.«

بـا همیـن جمـات می تـوان متوجـه شـد که بـه احتمال زیـاد تیم 

بعـدی کـه در لیگ برتـر نیمکتـش دچـار تغییـر و تحـول خواهـد 

شـد نسـاجی اسـت. البتـه امیـری در ادامـه صحبت هایـش کمی 

اظهاراتش را تلطیف می کند: »این درست است که آقای مهاجری 

گزینـه اصلـی باشـگاه بـرای ادامـه فعالیت هسـتند و نظر باشـگاه 

حفظ ایشـان اسـت، اما ما هنوز برای آینده نسـاجی به جمع بندی 

نرسـیده ایم و شـاید بهتر باشـد در این خصوص امشـب با یکدیگر 

گفت وگـو کنیـم.«  امیـری درخصوص اینکه آیا حضور علی کریمی 

در لیسـت کاندیـدای سـرمربیگری نسـاجی صحـت دارد هیـچ 

اظهارنظـری نکـرد و تاکیـد کـرد کـه بـرای روشـن شـدن وضعیـت 

ایـن تیـم خوب مازندرانی کشـورمان بایـد همچنان منتظر بمانیم

 موضوع کریمی هنوز در حد حرف است

پیگیری هـای »فرهیختـگان« نشـان می دهد که مطرح شـدن نام 

علی کریمی برای هدایت نساجی تنها در حد حرف است و باشگاه 

هنوز هیچ پیشنهاد رسمی ای به جادوگر فوتبال کشور ارائه نداده 

اسـت، اما ظاهرا تصمیم برای تغییر در تیم نسـاجی جدی اسـت. 

بررسی عملکرد لژیونرهای ایرانی در »لایو اسپورت آسیا«

دردسرشیریناسکوچیچدرتیمملی
»فرهیختگان« بررسی کرد؛ برکناری مهاجری از نساجی و حضور کریمی چقدر جدی است؟

مدیرعاملنساجینهتاییدکرد،نهتکذیب!

موضع وزارت ورزش درخصوص انتخابات فدراسیون فوتبال فکر نمی کردم روزی جایگزین کی روش شوم!

یاست ندارند  بازنشسته ها حق ر
وند اعلام جرم شود! شاید علیه بهار

اسکوچیچ در پاسخ به سوال »فرهیختگان«:
یم نمی توانند مرا بخرند، لیست سیاه ندار

برکناری مهاجری و حضور کریمی چقدر جدی است؟

مدیرعامل نساجی نه تایید کرد، نه تکذیب!

ربانی، قهرمان قهرمانان ریکرو کشور:

نگاهم مدال 
المپیک است

موسوی هم مثل فتح الله زاده با اهرم استعفا دنبال مدیرعاملی استقلال است

تغییرات احتمالی ترکیب  پرسپولیس

جنگ قدرت مدیران  به ضرر تیم فرهاد

یحیی به حرف 
ون رسید کالدر

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

آرش محمدی
  روزنامه نگار

فرهیختگان استقال بعد از جدایی استراماچونی 

و حضور فرهاد مجیدی از نظر کسب نتیجه عملکرد 

نسبتا خوبی داشته و دوشنبه هم بازی سختی با الاهلی 

عربستان در هفته دوم لیگ قهرمانان خواهد داشت. 

با این حال حواشـــی زیادی پیرامون این تیم وجود 

دارد که روبه افزایش است. تا دیروز همه نگران دعوای 

مجازی حسین حسینی با مهدی رحمتی بودند، اما 

ماجرا بحرانی تر شد و به مسئولان تیم و باشگاه کشید. 

ســـعید رمضانی، سرپرســـت تیم اســـتقال همراه 

آبی پوشان به کویت نرفت تا بحث ناراحتی و احتمال 

کناره گیری اش مطرح شود. طبق گزارشی که دیروز 

تسنیم منتشـــر کرد، رمضانی وقتی متوجه شد در 

فرودگاه امام خمینـــی)ره(، پول کافی برای حضور 

اعضای تیم اســـتقال در قسمت CIP وجود ندارد، 

تصمیم گرفت همراه اســـتقال به کویت سفر نکند. 

او به تقسیم پاداش بین بازیکنان و همچنین البسه 

استقال در گمرک اشاره کرده و اینکه تا الان به دست 

تیم نرسیده است. رمضانی همچنین از اینکه باشگاه 

نتوانسته زمین تمرین تهیه کند، انتقاد کرده و گفته 

که با ادامه این روند، چاره ای جز کناره گیری ندارد. 

در ادامه نوبت به عبدالرضا موسوی عضو هیات مدیره 

باشگاه رسید تا تهدید به کناره گیری کند. او به گواه 

اعضای تیم از جمله مجیدی با کمک های مالی در 

ماه های اخیر بخشـــی از مشکات تیم را حل کرده، 

اما دیروز متنی منتشر و تهدید کرد اگر تا پایان هفته 

تکلیف مدیرعاملی باشـــگاه منتشر نشود از سمت 

خود کنار می رود. او البته عنوان کرد قصد کمک به 

استقال را داشته و دارد. با این حال مطالبی منتشر 

شـــد مبنی بر اینکه پول های پرداختی وی در قالب 

قرض بوده و اگر باشگاه سر موعد مبالغ را بازنگرداند 

روزی 50 میلیون تومان باید خســـارت بپردازد! این 

ادعا در ادامه به نوعی از سوی موسوی نیز تایید شد 

اما تاکید کرد که کار باشـــگاه به پرداخت خســـارت 

نخواهد رسید. 

وی متن دیگری در این خصوص منتشـــر و با اعام 

اینکه برخی در باشگاه مشغول به فکر منافع شخصی 

خود هستند تاکید کرد باشگاه استقال برای دریافت 

مبلغ هفت میلیارد تومان قرض الحسنه به مدت سه 

ماه) بدون یک ریال سود( قرارداد بسته که در آن وجه 

التزام یا جریمه تاخیر روزانه ٥٠ میلیون تومان تعیین 

شـــده که باشگاه به تعهد خود پایبند باشد و مدیران 

باشـــگاه مدعی بودند که قبل از دو ماه بازپرداخت 

می شود. با این حال تا الان حدود 10میلیارد تومان 

به استقال پرداخت شده است تا مشکاتش را حل 

کند. موسوی اعام کرد استقال ظرفیت درآمدزایی 

بالایی دارد و اگر تیم مدیریت اقتصادی مستقر شود 

زیر یک سال مشکات باشگاه حل خواهد شد و یک 

ریال هم جریمه پرداخت نخواهد کرد که می توان این 

جمات را تاش برای گرفتن قدرت در این باشـــگاه 

قلمداد کرد! درواقع می توان این گونه نتیجه گرفت 

که موســـوی در قالب وام پول کانی به باشگاه داده 

و حالا مدیران تصمیم گیر برای اینکه جریمه ندهند 

مجبورند به خواســـته های این عضو هیات مدیره تن 

بدهند! او گفته هیچ دعوایی بین او و اســـتقال به 

وجود نخواهد آمد ولی طلب خود را از باشـــگاه پس 

خواهد گرفت! بند پایانی نوشته موسوی هم جالب 

اســـت؛ »قول می دهم در صورت داشتن اختیار، در 

باشگاه استقال به بهترین شکل درآمدزایی انجام 

شود که از همه بی نیاز شود.«

 جنگ قدرت مدیریتی 

و احتمال طغیان مجیدی

فرهـــاد مجیدی رابطه خوبی با موســـوی و رمضانی 

دارد و حـــالا که عضو هیات مدیره و سرپرســـت تیم 

تهدید به کناره گیری کرده اند احتمالا به زودی شاهد 

مصاحبه های جنجالی مجیدی نیز خواهیم بود مگر 

اینکه باشگاه تکلیف مدیریت را طبق خواسته موسوی 

روشن کند، سمتی که عاوه بر موسوی یک مشتری 

پروپا قرص دیگر به نام علی فتح الله زاده دارد که او نیز 

به خاطر مدیرعامل نشـــدن استعفا کرده و در برخی 

رسانه ها و کانال های تلگرامی برای رسیدن به قدرت 

به خوبی حمایت می شود!

موسوی هم مثل فتح الله زاده با اهرم استعفا دنبال مدیرعاملی استقلال است

جنگقدرتمدیرانبهضررتیمفرهاد
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 شماره مسلسل ۳۷۲۱
  یکشنبه ۲۷ بهمن  ۱۳۹۸
 ۲۱ جمادی الثانی ۱44۱  

 ۱۶ فوریه ۲۰۲۰ 
 شماره ۲۹۸۳
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بررسی عملکرد 
لژیونرهای ایرانی در »لایو 

اسکوچیچ دردسر شیرین اسپورت آسیا«
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